平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
１．通期連結業績予想について
  通期連結業績予想につきましては、売上高は海外を中心に前回予想を上回り、また原価低減等のコストダウンが奏功
したことから 営業利益、経常利益、当期純利益は夫々、予想値を上回る見込みであることにより修正いたします。
２．通期個別業績予想について
  通期連結業績予想の修正と同様の理由であります。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は株主に対する利益還元を経営上の重要な課題と位置づけ、安定的な配当の維持を基本方針としております。
 本日開示しました「平成24年３月期 通期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ」に記載の通り、平成24年３
月期の通期業績は、前回予想値を上回る見込みであります。
 平成24年３月期末（基準日：平成24年３月31日）の配当（期末配当）につきましては、業績の向上が見込まれることから上
記の通り１株当たり６円とさせていただきます。最終案につきましては、平成24年３月期業績を踏まえて決定する予定です。

以 上

平成24年5月8日
各 位

上場会社名 日精樹脂工業株式会社
代表者 代表取締役社長 依田 穂積
（コード番号 6293）
問合せ先責任者 常務取締役 荻原 英俊
（TEL 0268-82-3000）

平成24年３月期 通期業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月４日および平成24年２月10日に公表した業績予想および配当予
想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,000 1,200 1,100 900 43.20
今回修正予想(B) 30,200 1,350 1,500 1,350 65.54
増減額(B-A) 2,200 150 400 450
増減率(%) 7.9 12.5 36.4 50.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

26,041 824 407 652 31.15

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 26,000 300 250 11.93
今回修正予想(B) 27,300 950 1,100 53.40
増減額(B-A) 1,300 650 850
増減率(%) 5.0 216.7 340.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

24,496 355 658 31.44

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年５月13日発表）

― 0.00 ― 3.00 3.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 6.00 6.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 3.00 3.00